
ОБРАЗАЦ РЕАЛИЗАЦИЈЕ УГОВОРА/ОКВИРНОГ СПОРАЗУМА 

ФОНДА ЗДРАВСТВЕНОГ ОСИГУРАЊА РЕПУБЛИКЕ СРПСКЕ 

 

 



1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 

Р.б. 
Опис и Ознака 

по ЈРЈН 

Врста поступка 

и број 

обавјештења о 

додјели уговора 

са Портала 

јавних набавки 

Подаци о 

добављачу/ 

добављачима у 

оквирном 

споразуму (Назив, 

ИД број, мјесто) 

Основни елементи 

уговора/оквирног 

споразума 

(Вриједност, период 

трајања/рок извршења, рок 

плаћања, гарантни 

период,...) 

Опис измјене 

основних 

елемената 

уговора и 

датум измјене 

Остатак 

вриједности 

уговора након 

учињене  

измјене 

/остатак 

вриједности 

оквирног 

споразума 

Датум закључења 

уговора/ 

оквирног 

споразума 

Датум 

потпуне 

реализације 

уговора/ 

оквирног 

споразума и 

укупна  

утрошена 

вриједност  

Напомена 

(образложење) 

 

1. 

ЈРЈН: 
48422000-2  
Microsoft 

лиценци кроз 
Enterprise 

Subscription 
Agreement 

уговор 

Отворени  
поступак 

Број 
обавјештења: 
273-1-1-272-3-

177/20 

Група понуђача: 
«Comtrade System 
Integration» д.о.о. 

Сарајево и 
«Prointer ITSS» 

д.о.о. Бања Лука 

Вриједност Оквирног 
споразума је: 

1.123.048,91 КМ без ПДВ-
ом. 

Плаћање  ће се вршити  
року од 60 дана од дана 

пријема фактуре. 
Период трајања је  36 

мјесеци. 

1.  1.  

19.02.2021.  
Оквирни 
споразум 2. 

 
2. 

 

3. 
 

3. 
 

 

2. 

ЈРЈН: 
48422000-2  
Microsoft 

лиценци кроз 
Enterprise 

Subscription 
Agreement 

уговор 

Отворени  
поступак 

Број 
обавјештења: 
273-1-1-272-3-

177/20 

Група понуђача: 
«Comtrade System 

Integration» д.о.о. 
Сарајево и 

«Prointer ITSS» 
д.о.о. Бања Лука 

Вриједност Уговора  је: 
375.215,1200 КМ без 

ПДВ-ом. 

Плаћање  ће се вршити  
року од 60 дана од дана 

пријема фактуре. 
Период трајања је  36 

мјесеци. 

  

14.04.2021. 

 

Уговор 

3. 

ЈРЈН: 
48422000-2  

Microsoft 
лиценци кроз 

Enterprise 
Subscription 
Agreement 

уговор 

Отворени  

поступак 
Број 

обавјештења: 
273-1-1-272-3-

177/20 

Група понуђача: 

«Comtrade System 
Integration» д.о.о. 

Сарајево и 
«Prointer ITSS» 

д.о.о. Бања Лука 

Вриједност Уговора  је: 
373.823,0880 КМ без 

ПДВ-ом. 
Плаћање  ће се вршити  
року од 60 дана од дана 

пријема фактуре. 
Период трајања је  36 

мјесеци. 

  

16.06.2021. 

 

Уговор 


